Verksamhetsberfittelse for 1969,

Styrelsen under &ret har varit fdljande:

Ordf. Georg Petersson YV.ordf, Kenneth Andersson Sek.Sune Claesson
Kasslir.Thngve Lundh Revisorer.Sture Johansson och Klas Peterason
Material forvaltare.lLennart Méller.

Skidor

DM Klavrestrim 12/1

Dawer ¥ Stina Sjsten 5 km plac.,? tid 26,19

fyllerydsloppet 19/1 Vixjs Ais

Sen, nune Andersson 20 kn " 4B " 1.53.08

Kejun. Anders Andersson 10 km n g 48,29
L Per-Elis Svensson 10 km "8 51,03
" Lars Lindstrim 10 km 13 56.35

‘De¥ie Stina Sjdsten 5 km "1 23,30

PlsAs  Sven-irnge Svensson 5 km L 20,23

Fridinge-Brantestad 26/1

DoY¥ie Stina Sjbsten 5 km 9 27,16

2 februari arrangerades kommunmiisterskap med f8ljande segrare:

Sens ¥ngve Lundh  OldeB. Leif Janldv  Juniorer.Sven-irne ‘Svensson
Damer.Stina Sjdsten Ilickor.Amnika Bjbrk Pojkar,Tommy Seorgsson
Barnklass p.Bengt-Olof Lundh £.Xarin Andersson,

Lessebo-stafetten 8/2

Sg_n&gggg ﬁggdems stafett Damer

Per-Elis Svensson Sven-Arne Svensson ~ Stina Sj8sten
. Anders Andersson Jan-Olof Ekman Siv Sjdsten

Lars Lindstrim Olle Andersson Ingrid Svensson

Dackefejden Rydaholm

AP, SveneArne Svensson % km plac,18 tid. 23,58
*  Janedke Bjbrk 5 km 27 30,55
De¥ie Stina Sjbsten 5 km 6 26,54

Linsmiisterskap ShvsjSstrdm _15/2

Herrar ¥.J. lara-Olof Johansson 10 km 4 43,45
*  A.J. Anders andersson 10 km 4 46,12
®*  K.Js Lars Lindstrdm 10 km 5 49,01
Tamer ¥.J,  Stina Sjésten 5 km 1 25.5-5}
Sie Sidsten , 5 km 4 32,26



Skidor

verksamhetsberﬁttelse 1969

Sigiridsloppet 16/2

Seniorer
L
"
AL
LA

”

Yngve landh
Kenneth Andersson
Rune Andersson
Christer Sjofors
Thore Svensson
Bengt-Olof Carlsson

Turistkl, Leif jJanldy

ggudungslagpet

Seniover
"

i

¥nzve Lundh
Kenneth Andersson
Anne Atndeprsson

Yaga-loppet

Yngve Luxlb
Kenneth Andersson
Rune Andersson

Friidrott

S A A R D s s Sl

Dackeloppet Skruv 15 ke

' Seniorer
¥
."
S "

Y. O

Kristallrundan Hovmantorp

Thoye Svansson
Kenneth Andersson
Birger Jobansson
Yngve Johansson
Sivert Hammarhag

Seniover

Juniorer

1

"

Thore Svensson
Bengt-Ulof Carlsson
Anders Andersson
Lars Lindstrim
Birger Johnsson

Lubrsjén runt H&;ﬁvaéa OK 'zs_km

Seniorer

Thore 3Svensson

forts.

32 km
32 km
32 km
32 km
32 km
32 km
32 km

50 km
50 km
50 km

86 km
86 ke
86 km

plag,19

plac.,10

40
43
45
pe;

Seniorver 18 km

33
79

5
15
17

91&& 266
73

138

72
96
108

31236
1408
1728

Juniorer 10 km

tid.2.25.58
2,29.13

3,03.30

3.33.,09
3.52,04
4,21.13

6435.30
6.41.,54

tid 856457
1.07.30
1.09.10
1522.33
1,22.33

1.15,11
1.39,39
44,08
49,53
51,34

tid.lé@&QQD
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Verksamhetsberittelse 1969 forts.

Friidgctt

W Y o 548 O o P T

Kommurmiisterskap Lonashults Goif

‘Segrare: Seniorer .Thore Svensson

Y.Juniorer, Olle Anderssonm

Damer.Ingrid Svensson PojkarA.Sven Sunesson Pojkar B.Karl-Erik Johansson

Vickelsdngsloppet 21,5 km,

Seniorer, Thore Svensson
. Yagve Lundh
w Bengt-0lof Carlsson

Skirbicksrundan Ramkvilla 25 km

Seniorer.Thore Svensson
" Tgve Lundh
Damer. Ingrid Svensson

Halen runt Olofstrinm

Seniorer,Thore Svensson
" ¥ngve Lundh

Stadsparksloppet Jonkoping 25 km

Seniorer,¥ngve Lundh
Damer; Ingrid Svensson

§§§1andsleppeﬁ Nissjs

Seniorer.fngve Lundb
Juniorer. Anders Andersson
Damer, Ingrid Svensson

Skanneloppet Astorp

Senlorer.¥ngve Lundh
" Anders Anilersson

Vixjbloppet 25 km

Seniorer,Thore Svensson
" Yngve Lundh
" Lars Lindstrim
" Anders Andersson

plac 015
32
57

plac.20
23
1

plac.B

pla‘f: ng

plac.tl

plae, 38
69

plac,97
186
257
328

tid.1.31,01.
1,38,38,
2,03,37.

tid,1.5%.25
1,52,.55
59,03

tid,1.30,08 -
1#37016

1.06,45

tid 48,85
58,38

tid,1.06,24
1,11.14

tid,1,48.40
1.58,44
2.09,50
2,30.35



